
3

6

5

7

8

2

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年7月20日（月）8回佐賀3日

 8R えびの特別（中央交流） サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：1,500,000 円　／　3 着：500,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 カシノランナウェイ
父:マーベラスサンデー  母:カシノエスケイプ

セン 5 大下智
56.0

1:26.2
(－)

4-4-4-1 36.9 － 2 483
(-7)

池添学（中央）
柏木務
柏木　務

2 6 カメヤマシャチュウ
父:ゴールドアリュール  母:セレスシャイン

牡  4 鮫島克也
56.0

1:27.1
(5)

1-1-1-2 38.1 － 1 473
(-7)

森秀行（中央）
岡浩二
村山　光弘

3 5 テイエムトッピモン
父:マーベラスサンデー  母:テイエムピンキー

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:28.2
(6)

5-5-5-5 37.9 － 3 470
(0)

川田孝好（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

4 7 カシノレント
父:ケイムホーム  母:マヤノビジュー

牡  4 田中直人
56.0

1:28.3
(1/2)

2-2-3-3 39.1 － 5 498
(0)

二本柳俊一（中央）
柏木務
本田　土寿

5 8 キリシマツバサ
父:スクワートルスクワート  母:ラッキービクトリー

牡  3 田中純
56.0

1:28.8
(2 1/2)

3-3-2-4 39.6 － 4 458
(0)

石毛善彦（中央）
土屋君春
土屋牧場

6 2 カシノタンバリン
父:スクワートルスクワート  母:ゴールドサプライズ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:30.4
(8)

6-6-6-6 39.6 － 6 422
(0)

古賀光範（佐賀）
柏木務
戸田　ゆり子

7 1 クラウンアリオン
父:バトルライン  母:ルビーリップス

牡  5 石川慎将
56.0

1:31.2
(4)

8-8-8-7 39.4 － 8 472
(-7)

東眞市（佐賀）
矢野まり子
本田　土寿

8 4 タケノハヤテ
父:フサイチリシャール  母:プリティーブライド

牡  3 吉田順治
56.0

1:32.1
(5)

7-7-7-8 40.9 － 7 407
(+1)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,8,3,5,2,4,1

6,7,8,3,5,2,4,1

6,8,7,3,5,2,4,1

3,6,7,8,5,2,1,4

払戻金
単 勝 3 280円

複 勝 3 120円

6 100円

5 110円

ワイド 3-6 140円

3-5 250円

5-6 240円

馬 連 3-6 240円

馬 単 3-6 690円

3連複 3-5-6 490円

3連単 3-6-5 1,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


