8R えびの特別(中央交流) サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
П	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:1,500,000 円 / 3 着:500,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	カシノランナウェイ 父:マーベラスサンデー 母:カシノエスケイプ	セン 5	大下智 56.0	1:26.2 (-)	4-4-4-1	36.9	_	2	483 (-7)	池添学(中央) 柏木務 柏木 務	
2	6	6	カメヤマシャチュウ 父:ゴールドアリュール 母:セレスシャイン	牡 4	鮫島克也 56.0	1:27.1 (5)	1-1-1-2	38.1	_	1	473 (-7)	森秀行(中央) 岡浩二 村山 光弘	
3	5	5	テイエムトッピモン 父:マーベラスサンデー 母:テイエムピンキー	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:28.2 (6)	5-5-5-5	37.9	_	3	470 (0)	川田孝好(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
4	7	7	カシノレント 父:ケイムホーム 母:マヤノビジュー	牡 4	田中直人 56.0	1:28.3 (1/2)	2-2-3-3	39.1	_	5	498 (0)	二本柳俊一(中央 柏木務 本田 土寿	.)
5	8	8	キリシマツバサ 父:スクワートルスクワート 母:ラッキービクトリー	牡 3	田中純 56.0	1:28.8 (2 1/2)	3-3-2-4	39.6	_	4	458 (0)	石毛善彦(中央) 土屋君春 土屋牧場	
6	2	2	カシノタンバリン 父:スクワートルスクワート 母:ゴールドサプライズ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:30.4 (8)	6-6-6-6	39.6	_	6	422 (0)	古賀光範(佐賀) 柏木務 戸田 ゆり子	
7	1	1	クラウンアリオン 父:バトルライン 母:ルビーリップス	牡 5	石川慎将 56.0	1:31.2	8-8-8-7	39.4	_	8	472 (-7)	東眞市(佐賀) 矢野まり子 本田 土寿	
8	4	4	タケノハヤテ 父・フサイチリシャール 母・プリティーブライド	牡 3	吉田順治 56.0	1:32.1 (5)	7-7-7-8	40.9	-	7	407 (+1)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 森木 康文	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,8,3,5,2,4,1
2コーナー	6,7,8,3,5,2,4,1
3コーナー	6,8,7,3,5,2,4,1
4コーナー	3,6,7,8,5,2,1,4

● 払戻金

単 勝	3	280円
複 勝	3	120円
	6	100円
	5	110円

ワイド	3-6	140円
	3-5	250円
	5-6	240円

馬連	3-6	240円
馬単	3-6	690円

3連複	3-5-6	490円
3連単	3-6-5	1,960円